

INNEBANDY



Ledarupptakt Mötesanteckningar

2018-09-02
19.00-21.00
Hammarhallen

Närvarande: Magnus P10, Samuel F05/06, Jörgen F07/08, Charlott F09/10, Tobias F09/10, Gunilla dam/dam utv, Kurt dam/dam utv, Leo P10, Maud F05/06, Lars- Erik P08/09, David P08/09, Erik herr utv, Henrik herr, Mikael herr, Lars herr utv/P05/06, Magnus P05/06, Stefan P07, ur sektionen; Stina och Katarina E

Ärende	Notering	Ansvar
Välkommen!	Stina hälsar alla välkomna.	
Fredrik Holmgren från Sisu - utveckla din grupp, utveckla dig själv, världens bästa idrottsförälder	Klara, färdiga, gå Samtala Lyssna Skapa perspektiv Diskussioner i smågrupper utifrån nedanstående punkter: Dialogen -vad kännetecknar en bra dialog? Hur vill vi bli uppfattade av andra? -föreningar -kommunen -sponsorer Vad behöver vi för stöd från föreningen för att lyckas i vårt ledaruppdrag? -tex utb - material - mötesplatser material, utbildning, dialog, att alla föreningar skulle synas mer och kommunen hjälpa till att lyfta fram oss, stöd och hjälp i svåra situationer tex med laget Glädje Respekt Delaktighet/gemenskap Trygghet	

	<p>Föreningen med bredd, spets och mångfald. Vi ger framtidens ungdomar chans att utvecklas i en aktiv förening. Vi är många som vill bli fler.</p> <p>(våran förenings värdegrund)</p> <p>Sisus foldrar: Utveckla dig själv, utveckla din grupp</p> <p>Utvecklingsresor - tillsammans mot 2025</p> <p>Fem prioriterade utvecklingsresor</p> <ul style="list-style-type: none"> • en ny syn på träning och tävling • inkluderande idrott för alla • jämställd för en framgångsrik idrott • den moderna föreningen engagerar • ett stärkt ledarskap <p>Förutsättningar</p> <ul style="list-style-type: none"> • digitalisering • kommunikation, utbildning och bildning • samverkan inom och utanför svensk idrott • anläggningar och idrottsmiljöer <p>Elvaårspuckeln - då har vi mest aktiva i föreningslivet, men sedan minskar det.</p> <p>Kurs för ledare: torsdag 6/9 15.30-16.30 i Vännäs, Liljahallen, teorilokalen</p> <p>Introduktion physical literacy och information om rörelserika samhällen</p>	
GDPR och Svensk innebandy	Inte 10-siffriga personnummer i matchprotokollen. Mer info finns i IBIS	

Locker Room Talk	Locker room talk: utbilda killar i 10-14 år, jämställt arbete, Det kommer ut personer och har snack med lagen. De återkommer om vilka lag de kommer till och vilka datum	
Stora dokumentet och vi kan bli bättre	<p>Finns som dokument under huvudsidan. Vi vill att alla ledare läser igenom detta.</p> <p>Vi vill bli bättre använd det pappret om det är något någon vill klaga på, gnälla på eller helt enkelt få sagt. Vare sig det är från er ledare, föräldrar eller spelare. Finns också som dokument under huvudsidan på laget.se</p>	
Happening vid damernas och herrarnas matcher 7/10 (om nu det preliminära spelschemat kommer att stämma)	Bjuda in sponsorer, spelare, ledare etc och att det blir en liten fest.	
Mixcup 14/10	<p>Söndag 14/10 kl. 10-12 för 08-11 kl. 13-15 för 07 och äldre</p> <p>Bör vi ha killar och tjejer var för sig? Tycker tjejerna att det är jobbigt? Viktigt att vi har ledare med från varje lag. Det är en jättebra grej, vi behöver inte frångå att vi spelar tillsammans. Vi måste ge ledarna i dam/herr etc instruktioner om hur de coachar lagen under cupen. Att vi ska passa så mycket som möjligt . Vi funderar också på om vi ska dela upp det i andra åldersgrupper.</p>	

Målvaktsträning	Anders återkommer så snart han kan med datum då det blir målvaktsträning. Vi skippar fikat under nästa år. Vill de ha något att äta får de ta med det själva. Vi vill gärna att ni ledare följer med och får tips och idéer.	
Sektionsmöten under hösten	11/11 och 9/12 vill vi att era föräldrarepresentanter och spelarråd kommer på våra sektionsmöten Vi vill få in namn och mailadress på föräldrarepresentanter, om ni har bytt ut dem el att det är första året ni ska ha några.	
Ledarinnebandy	Söndagkvällar, kl 20.00-22.00 i Hammarhallen. Alla är välkomna att spela, tänk bara på att ni måste vara medlemmar.	
Tidsfördelningen	Svårt att göra en rättvis tidsfördelning, utifrån olika saker. P08/09 har jättesvårt att träna 17.30 på torsdagar, Kan herrlaget träna till 22.00 denna dag? De funderar på saken och återkommer och sedan kan vi återkoppla till P08/09. Om det förändras innebär det att torsdagar tränar P08/09 kl. 18.00-19.00, damerna kl. 19.00-20.30 och herrarna kl. 20.30 - 22.00. P10 har svårt att hinna till 17.30, åtminstone på tisdagar, men de ska sätta sig ner och fundera och kolla på det. De återkommer senare om hur det går.	
Obligatoriska träffar med innebandyförbundet	Röd och blå nivå (födda 03-08) har serieträff onsdag 3/10 kl. 18.30 i Aulan på Dragonskolan Grön nivå (födda 09-10) och som spelar i sammandragsform har sin serieträff torsdag 4/10. Vi delar upp träffen för att grundligare kunna informera	Sektionen mailar förbundet ang att mycket tid

	<p>de nya lagens ledare. Vi håller till i Dragonskolans aula med följande tider: Ledare för lag födda -09 kl. 18-19.10 Ledare för lag födda -10 kl. 19.15-21.00</p>	<p>går åt till att diskutera hallarna i Umeå. Vi vill inte vara med och diskutera det.</p>
Uppstart för -11:or	<p>30/9 kl. 10-11 och 11-12 7/10 samma tider 14/10 mixcup</p>	
Medlems/träningsavgift	<p>Vi licenserar inga spelare som inte har betalat medlems/träningsavgift. Det blev många diskussioner om att man nu ska betala medlems/träningsavgift i jan. Det kan innebära att nya spelare kommer att betala först nu i sep och sedan i jan. Det känns dyrt och svårt att motivera alla spelare till det. Men om man inte har betalat något under 2018, så innebär det att man betalar en gång 2018 och en gång 2019 - dock nära varandra i tid, men nästa gång blir ju i januari 2020. Seniorlagen får inte ut några kläder förrän de har betalat.</p>	
Ledarflykt	<p>F07/08 tappar två ledare, Jörgen och Lina kommer att vara själva. Hur ser vi till att få ha kvar våra ledare? Hur får vi nya ledare? Fadderverksamhet med dam/damutv? Föräldarmöte - kan ni hitta någon fler? Några rekommenderar att ha en lista på föräldrarna som turas om att hjälpa till på träningarna och då kan det leda till att man växer in i ledarrollen.</p> <p>En annan fråga är vilka uppgifter vi kan dela ut till andra föräldrar än tränarna? En del lag har dessa arbetsuppgifter uppdelade på andra föräldrar: fikalista/sekretariat, föräldrarepresentant, lagledare tex kalla domare, motståndare, skriva ut matchprotokoll, ansvarig för olika arbeten, tex se till att alla löser ut sina 3 bingolotter inför uppesittarkvällen.</p>	
Bingotillfällen, bingo, Vännäshäften och Noliastädning	<p>Bingotillfällen i Vännäsby; 3 tillfällen innan jul, dam, herr och herr utv jobbar dessa tillfällen</p> <p>Vi ska i år sälja 3 bingolotter/spelare till uppesittarkvällen 23/12. Bingolotterna kvitteras ut på kansliet</p>	

	Vännäshäften 2019, 1 häfte per spelare Noliastädning i aug	
Matchtröjor	skicka in önskingar till sektionen om antal tröjor och storlekar	
Övriga frågor	Låna in spelare till matcher - låna in från yngre lag - inte toppa. Mattan i Liljahallen har fel färg, svårt för volleybollen... Ventilationen på Hammar, vad händer egentligen? Gör en luftmätning! Sarg - är det köpt nya? Framförallt i Vännäsby. Kolla att klockan i Liljahallen fungerar. P10 behöver få sin laget.se sida uppgraderad.	

Noterats av: Katarina Eriksson